

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Guimarães-MA.

PESQUISA DE PREÇOS

| | Descrição | Unid. | Quant. | V. Unit. | V. Total |
|----|--|-------|--------|----------|------------|
| 01 | Bloco de requisição de material em 3 vias | Und | 350 | 11,50 | 4.025,00 |
| 02 | Controle mensal de custos em 2 vias | Und | 300 | 13,30 | 3.990,00 |
| 03 | Envelope krafite ouro med. 24x34 cm, impresso em 1 cor | Und | 2500 | 0,55 | 1.375,00 |
| 04 | Envelope ofício timbrado med. 11,5x23cm color | Und | 2500 | 1,20 | 3.000,00 |
| 05 | Bloco de requerimento do servidor f/v | Und | 1200 | 14,00 | 16.800,00 |
| 06 | Bloco ordem de compra 3 vias med 21x15cm papel ap 75g | Und | 300 | 10,80 | 3.240,00 |
| 07 | Capa de processo em policromia papel supremo 250g | Und | 8000 | 1,90 | 15.200,00 |
| 08 | Papel timbrado policromia 4x0 papel 75g color bl c/ 100 fs | Und | 1500 | 180,00 | 270.000,00 |
| 09 | Boletim informativo do Legislativo color med. 24x34cm | Und | 10000 | 13,20 | 132.000,00 |
| 10 | Banner Med. 0,80cm x 3,00m com dizeres em geral | Und | 200 | 90,00 | 18.000,00 |

Gráfica Pinheirense Eireli - ME
CNPJ: 11.478.743/0001-98

Pinheiro-MA, 22 de Janeiro de 2018.



José Raimundo Galvão

C.I. nº 000056691596-0 SSP-MA

CPF Nº 026.732.713-76

Sócio Titular

GRÁFICA PINHEIRENSE EIRELI - ME

Rua Epifânio Moreira, n. 16 - Pacas - Pinheiro - MA
CEP 65200-000 | CNPJ: 11.478.743/0001-98 – Ins. Est. 12.495.005-1

GRÁFICA FOLHA DO NORDESTE

Marisvaldo Santos da Silva - ME

AVENIDA ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA, Nº 708, SALA-A, TIRIRICAL

SÃO LUÍS-MA - CEP: 65.055-215

CNPJ: 05.410.681/0001-80 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123.480.922



Câmara Municipal de Miranda do Norte

Rua do Comércio - S/N – Centro – Miranda do Norte – Maranhão

Conforme solicitado estamos informando nossos preços

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QTD | UND | P.UNIT, | P.TOTAL |
|-------|--|-------|-----|---------|------------|
| 01 | Bloco de requisição de material em 3 vias | 350 | Und | 12,00 | 4.200,00 |
| 02 | Controle mensal de custos em 2 vias | 300 | Und | 14,00 | 4.200,00 |
| 03 | Envelope krafite ouro med. 24x34 cm, impresso em 1 cor | 2500 | Und | 0,60 | 1.500,00 |
| 04 | Envelope ofício timbrado med. 11,5x23cm color | 2500 | Und | 1,80 | 4.500,00 |
| 05 | Bloco de requerimento do servidor f/v | 1200 | Und | 13,00 | 15.600,00 |
| 06 | Bloco ordem de compra 3 vias med 21x15cm papel ap 75g | 300 | Und | 10,50 | 3.150,00 |
| 07 | Capa de processo em policromia papel supremo 250g | 8000 | Und | 1,80 | 14.400,00 |
| 08 | Papel timbrado policromia 4x0 papel 75g color bl c/ 100 fs | 1500 | Und | 185,00 | 277.500,00 |
| 09 | Boletim informativo do Legislativo color med. 24x34cm | 10000 | Und | 13,00 | 130.000,00 |
| 10 | Banner Med. 0,80cm x 3,00m com dizeres em geral | 200 | Und | 85,00 | 17.000,00 |
| TOTAL | | | | | 472.050,00 |

São Luís-MA, 22 de Janeiro de 2018.

Marisvaldo Santos da Silva-ME

CNPJ: 05.410.681/0001-80



MARCUSPOLO
MM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
F-(98) 3232-7382 - São Luís - MA.



A
C mara Municipal de Miranda do Norte-MA

PROPOSTA DE PRE O

Material de impress o gr fica


| Item | Quant. | Und. | Descri o de Materias | V. Unit. | V. Total |
|------|--------|------|---|----------|------------|
| 01 | 350 | Und | Bloco requisi o de material em 3 vias | 10,50 | 3.675,00 |
| 02 | 300 | Und | Controle mensal de custo em 2 vias | 14,20 | 4.260,00 |
| 03 | 2500 | Und | Envelope krafite ouro med. 24x34cm. Impress o em 01 cor | 0,65 | 1.625,00 |
| 04 | 2500 | Und | Envelope oficio timbrado branco, med. 11.5x23cm impress o color | 1,40 | 3.500,00 |
| 05 | 1200 | Und | Bloco requerimento do servidor f/v | 13,50 | 16.200,00 |
| 06 | 300 | Und | Bloco ordem de compras 3 vias med. 21x15cm. Papel ap 75gr. | 11,00 | 3.300,00 |
| 07 | 8000 | Und | Unidade capa de processo em policromia papel supremo 250gr2 | 1,70 | 13.600,00 |
| 08 | 1500 | Und | Papel timbrado policromia 4x0 papel ap 75gr2 imp. 01 cor blc. C/100 | 178,00 | 267.000,00 |
| 09 | 10000 | Und | Boletim informativo do legis. Color med. 24x34cm | 12,90 | 129.000,00 |
| 10 | 200 | Unid | Banner Med. 0,80cm x 3,00m com dizeres em geral | 88,00 | 17.600,00 |

TOTAL R\$ 459.760,00

Importa a presente proposta de pre o de R\$ 459.760,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e setecentos e sessenta reais)

Validade deste or amento: 60 dias

S o Lu s-MA. 23 de Janeiro de 2018.


MM Com rcio e Servi os Eireli-ME.
CNPJ: 24.608.038/0001-00
Marcos Antonio Costa Ferreira
S cio-Titular-CPF 406 224 5 13